April 2022
Inhalt
W2
Zangen
April 2022
Zangen
Brutto-Preise ohne MwSt. W2.1
FAZ60	 60 mm	 gerade, aufgelegt	 64,80

PFZ45	 20 mm	 45° gekröpft	 48,70
Mini Falzzangen „STUBAI“
EFZ	 60 mm	 gerade	 78,30
Eckfalzzange „STUBAI“
QFZ	 80 mm	 83 mm	 120,80
QFZ100	 100mm	 100mm	 170,00
Quetschfalzzange „STUBAI“
Mit durchgestecktem Gewerbe
Art.-Nr.	 Breite	 Ausführung	 Euro/St.
Art.-Nr.	 Breite	 Ausführung	 Euro/St.
Art.-Nr.	 Breite	 Ausführung	 Euro/St.
Art.-Nr.	 Breite	 Ausführung	 Euro/St.
Art.-Nr.	 Breite	 Ausführung	 Euro/St.
Art.-Nr.	 Breite	 Einlegetiefe	 Euro/St.
April 2022 Brutto-Preise ohne MwSt.W2.2
DEZ140*	 140 mm	 150 mm	 151,00
DEZ160	 160 mm	 150 mm	 161,00
DEZ180	 180 mm	 150 mm	 172,10
DEZ200	 200 mm	 150 mm	 199,20
Zangen
Deckzangen gerade
Deckzangen 42° gebogen
DEZ160G*	 160 mm	 110 mm	 155,60
DEZ180G*	 180 mm	 110 mm	 168,30
Spengler Rundzange „STUBAI“
SRZ	 240 mm	 aufgelegt	 43,30
Spengler Flachzange
SFZ	 240 mm	 gerade, aufgelegt	 43,30